
WIJZIGING NADERE REGEL MUZIEKEDUCATIE

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roerdalen

 

Overwegende dat:

- Op  21 februari 2017  de paragraaf S ubsidiegrondslagen en rekenformule in de Nadere regel

Muziekeducatie  is opgenomen,

- Aan deze paragraaf nog de  vergoeding per lesuur voor de inzet van vrijwillige rs dient te worden

toegevoegd,

 

Besluit:

 

In de Nadere regel Muziekeducatie paragraaf Subsidiegrondslagen en rekenformule onder de grondslag

•vermenigvuldigd met de maximale bijdrage van € 46,- per lesuur en daarbij opgeteld 8 uitvoeringsuren

à € 46,- voor het slotevenement;

 

toe te voegen

•de hierboven genoemde maximale bijdrage van € 46, per lesuur is de maximale bijdrage per lesuur

bij de inzet van een professionele kracht; bij de inzet van een vrijwilliger bedraagt de maximale bijdrage

€ 29,- per lesuur;

 

Deze wijziging treedt in werking op de dag na publicatie en heeft terugwerkende kracht tot 22 februari

2017.

 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roerdalen,

11 april 2017.

 

De secretaris, J.J.W.M. L’Ortije

De burgemeester, mr. M.D. de Boer-Beerta

Nr. 64842

GEMEENTEBLAD 20 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen

Gemeenteblad 2017 nr. 64842 20 april 20171


